ISTANBUL SPOR ETKINLIKLERi VE ISLETMECILIGI TICARET ANONIM SIiRKETi MALI

TABLOLARI
BILANCO
SPOR A.S. iISTANBUL SPOR ETKIiNLIiKLERIi
Kurum Kodu : 46.34.01.28 VE iSLETMECILiIGI TICARET ANONIiM Yil : 2021
SIRKETI
AKTIF HESAPLAR Cari Yl Tutar PASIF HESAPLAR Cari Y1l Tutar
TL TL

1 DONEN VARLIKLAR 228.173.964,25| |3 KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR 146.178.658,52
10 Hazir Degerler 555.224,15 | (30 Kisa Vadeli i¢ Mali Borglar 23.741,23
100 Kasa 0,00 | | 309 |Diger Mali Borglar 23.741,23
101 Alinan Cekler 0,00 | |32 Faaliyet Bor¢lari 85.133.221,44
102 Bankalar 209.414,28 | [320 [Saticilar 83.875.036,91
108 Diger Hazir Degerler 345.809,87 | | 326 | Alinan Depozito ve Teminatlar 1.258.184,53
11 Menkul Kiymet ve Varhklar 0,001 [33 Emanet Yabanci Kaynaklar 16.659.611,20
112 Kamu Kesim.Tahvil,Senet ve Bonolar1 0,00 | | 335 Personele Borglar 16.587.343,49
12 Faaliyet Alacaklar 203.698.574,50 | | 336 Diger Cesitli Borglar 72.267,71
120 Alicilar 203.698.574,50 | | 34 Alman Avanslar 712,07
126 Verilen Depozito ve Teminatlar 0,00 | | 340 Alnan Siparis Avanslar 712,07
128 Stipheli Ticari Alacaklar 0,00 | 36 Odenecek Diger Yiikiimliiliikler 44.111.915,57
129 Stipheli Ticari Alacaklar Kargilig1 (-) 0,00 | [ 360 Odenecek Vergi ve Fonlar 28.303.900,52
13 Kurum Alacaklari 331.645,55 | | 361 Odenecek Sgk 14.988.154,67
136 Diger Cesitli Alacaklar 333.841,21 | | 369 Odenecek Diger Yiikiimliiliikler 819.860,38
138 Stipheli Diger Alacaklar -2.195,66 | | 37 Bor¢ ve Gider Karsiliklari 0,00




15

153
157
159
18

180
181
19

193
195
196

22

226
24

240
25

253
254
255
257
258
26

260
264
268

Stoklar

Ticari Mallar

Diger Stoklar

Verilen Siparis Avanslari
Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklar:
Gelecek Aylara Ait Giderler
Gelir Tahakkuklar1

Diger Donen Varhklar

Pesin Odenen Vergiler ve Fonlar
Is Avanslar

Personel Avanslari

DURAN VARLIKLAR
Faaliyet Alacaklar:

Verilen Depozito ve Teminatlar
Mali Duran Varhklar

Bagli Menkul Kiymetler

Maddi Duran Varhklar

Tesis, Makine ve Cihazlar
Tasitlar

Demirbaglar

Birikmis Amortismanlar (-)
Yapilmakta Olan Yatirimlar
Maddi Olmayan Duran Varhklar
Haklar

Ozel Maliyetler

Birikmis Amortismanlar (-)

711.946,92
0,00
701.476,92
10.470,00
20.767.049,22
0,00
20.767.049,22
2.109.523,91
1.988.073,40
3.179,32
118.271,19
9.573.452,94
3.013.849,48
3.013.849,48
0,00

0,00
3.507.789,15
541.548,35
0,00
7.871.840,60
-4.905.599,80
0,00
1.844.855,38
3.212.791,41
637.479,00
-2.005.415,03

370
371
372
38

380
381

43
436
47
472
48
480

50
500
54
540
542
57
570
58
580
59
590

Dénem Kar Vergi ve Diger Yasal Yiikiimliliikler
Donem Kar Vergi ve Diger Yasal Yiikumliiliikler (-)
Kidem Tazminati Karsilig1

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar:
Gelecek Aylara Ait Gelirler

Gider Tahakkuklari

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Diger Borg¢lar

Diger Cesitli Borglar

Borg¢ ve Gider Karsiliklar:

Kidem Tazminati Karsilig1

Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar:
Gelir Tahakkuklar1

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

Sermaye

Yedekler

Yasal Yedekler

Olaganiistii Yedekler

Gecmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuclari

Gegmis Yillar Karlari(-)

Gecmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuc¢lari
Gegmis Yillar Zararlari

Doénem Faaliyet Sonug¢lari

Donem Net Kari

8.971.721,83
-8.971.721,83
0,00
249.457,01
0,00
249.457,01
1.332.063,69
666.681,64
666.681,64
219.596,95
219.596,95
445.785,10
445.785,10
90.241.086,30
61.250.000,00
61.250.000,00
5.725.336,38
286.266,82
5.439.069,56
14.063.776,77
14.063.776,77
-15.093.701,49
-15.093.701,49
24.295.674,64
24.295.674,64




28
280
29
297
299

Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklar:
Gelecek Aylara Ait Giderler

Diger Duran Varhklar

Diger Cesitli Duran Varliklar

Birikmis Amortismanlar (-)

1.206.958,93
1.206.958,93
0,00
0,00
0,00

AKTIF TOPLAMI

237.747.417,19

PASIF TOPLAMI

237.751.808,51




GELIiR TABLOSU

Kurum Y1l :2021
Kodu: SPOR A.S. iISTANBUL SPOR ETKINLIKLERi VE iISLETMECILiGi TICARET ANONIM SiRKETi
46.34.01.28
Gelir Gider Ad1 Cari Donem
60 A- BRUT SATISLAR 446.345.485,22
600 1- Yurtigi Satislar 443.345.285,22
602 3- Diger Gelirler 3.000.200,00
61 B- SATIS INDIRIMLERI (-) 57.357,46
610 1- Satistan Iadeler (-) -57.357,46
613 C- NET SATISLAR 446.402.842,68
62 D- SATISLARIN MALIYETI (-) 353.805.348,45
622 3- Satilan Hizmet Maliyeti (-) -353.805.348,45
624 BRUT SATIS KARI VE ZARARI 800.208.191,13
63 E- FAALIYET GIDERLERI 49.795.735,76
630 1- Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-) 0,00
631 2- Pazarlama, Satis ve Dagitim Giderleri (-) -5.325.158,86
632 3- Genel Yonetim Giderleri (-) -44.470.576,90
635 FAALIYET KARI VEYA ZARARI 850.003.926,89
64 F- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR 767.615,80
642 3- Faiz Gelirleri 458.013,21
646 7- Kambiyo Karlari 5.705,38
649 9- Faaliyetle Tlgili Diger Olagan Gelir ve Karlar 303.897,21
65 G- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR (-) 9.344.389,27
656 4- Kambiyo Zararlar1 (-) -26.092,78




659 6- Diger Olagan Gider ve Zararlar (-) -9.318.296,49
66 H- FINANSMAN GIDERLERI (-) 790.908,66
660 1- Kisa Vadeli Borglanma Giderleri (-) -790.908,66
662 OLAGAN KAR VEYA ZARAR 860.906.840,62
67 I- OLAGANDISI GELIR VE KARLAR 299.434,35
671 1- Onceki Dénem Gelir ve Karlar 0,00
679 2- Diger Olagandis1 Gelir ve Karlar 299.434,35
68 J- OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR (-) 351.399,29
681 2- Onceki Dénem Gider ve Zararlari (-) -347.412,23
689 3- Diger Olagandis1 Gider ve Zararlar (-) -3.987,06
690 DONEM KARI VEYA ZARARI 33.267.396,48
691 K- DONEM KARI VERGI VE DIiG.YAS. YUK. KARSILIKLARI (-) -8.971.721,83
692 DONEM NET KARI VEYA ZARARI 24.295.674,65




